

# JR Service og Rådgivningscenter ApS

Halsvej 188, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 28 55 93

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

---

Rene Laursen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JR Service og Rådgivningscenter ApS  
Halsvej 188  
Vester Hassing  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 31 28 55 93  
Stiftet: 6. marts 2008  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Rene Laursen  
Jacob Snedker Hoydal

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.569</b>	<b>101.251</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.465</u>	<u>-23.465</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.104</b>	<b>77.786</b>
Andre finansielle indtægter	543	465
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.438</u>	<u>-21.091</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.791</b>	<b>57.160</b>
Skat af årets resultat	<u>3.466</u>	<u>-12.949</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.325</u></b>	<b><u>44.211</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	44.211
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.325</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.325</u></b>	<b><u>44.211</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.195.318	1.218.783
Materielle anlægsaktiver i alt	1.195.318	1.218.783
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.195.318</b>	<b>1.218.783</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	27.375
Periodeafgrænsningsposter	8.167	8.068
Tilgodehavender i alt	8.167	35.443
Likvide beholdninger	10.000	58.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.167</b>	<b>93.807</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.213.485</b>	<b>1.312.590</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	176.000	176.000
Overført resultat	<u>562.522</u>	<u>574.847</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>738.522</u></b>	<b><u>750.847</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.643</u>	<u>15.606</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.643</u></b>	<b><u>15.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>348.969</u>	<u>410.053</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.969</u>	<u>410.053</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	62.050	62.000
Gæld til pengeinstitutter	4.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.999
Selskabsskat	10.897	35.786
Anden gæld	<u>20.388</u>	<u>20.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.351</u>	<u>136.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>464.320</u></b>	<b><u>546.137</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.213.485</u></b>	<b><u>1.312.590</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	176.000	530.636	706.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.211	44.211
Egenkapital 1. juli 2024	176.000	574.847	750.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.325	-12.325
	<b>176.000</b>	<b>562.522</b>	<b>738.522</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	411.019	472.053
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.050</u>	<u>-62.000</u>
	<b><u>348.969</u></b>	<b><u>410.053</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>100.768</u>	<u>151.200</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 472 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.196 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.